CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 06 /QĐ-CtyCPHA

	Biên Hòa, ngày  25   tháng 6  năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Chi nhánh công ty tại Vĩnh Cửu
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA AN

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29 tháng 11 năm 2005;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Hóa An quy định nhiệm vụ và quyền hạn của Chủ tịch Hội đồng quản trị công ty;

- Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị tại Biên bản cuộc họp ngày 04 tháng 6 năm 2010;

- Xét đề nghị của ông Tổng giám đốc công ty.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Chi nhánh công ty cổ phần Hóa An tại huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

1. Tên gọi đầy đủ:

“CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA AN TẠI VĨNH CỬU”
2. Chi nhánh công ty cổ phần Hóa An tại Vĩnh Cửu (sau đây gọi tắt là Chi nhánh) là đơn vị trực thuộc Công ty cổ phần Hóa An; chịu sự lãnh đạo, chỉ đạo, quản lý, điều hành trực tiếp, toàn diện của Hội đồng quản trị và Tổng giám đốc công ty cổ phần Hóa An.
3. Chi nhánh có con dấu riêng theo quy định của pháp luật; có trụ sở đặt tại xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, ngành, nghề kinh doanh

Chi nhánh là đơn vị sản xuất, kinh doanh trong lĩnh vực, ngành nghề sau:

- Khai thác và chế biến khoáng sản (trừ cát);

- Sản xuất và kinh doanh vật liệu xây dựng, vật tư kỹ thuật, thiết bị xây dựng;

- Dịch vụ về công nghệ khai thác và sản xuất vật liệu xây dựng;

Điều 3. Cơ cấu tổ chức và bộ máy làm việc của Chi nhánh
1. Chi nhánh có:
a) Giám đốc do Chủ tịch Hội đồng quản trị bổ nhiệm, miễn nhiệm, khen thưởng, kỷ luật theo đề nghị của Tổng giám đốc công ty;

b) Các Phó Giám đốc; một số trưởng các bộ phận do Tổng giám đốc công ty bổ nhiệm, miễn nhiệm, khen thưởng, kỷ luật theo đề nghị của Giám đốc chi nhánh và các phòng nghiệp vụ công ty.

2. Chi nhánh có bộ máy làm việc gồm: Văn phòng; các bộ phận chuyên môn; các đội, tổ sản xuất.

Điều 4. Chi nhánh hoạt động theo Quy chế do Chủ tịch Hội đồng quản trị công ty ban hành.

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Các ông/bà Tổng giám đốc, Phó Tổng giám đốc, trưởng các phòng nghiệp vụ công ty, Giám đốc các đơn vị trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành./.
	Nơi nhận:

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	-Như Điều 5

	CHỦ TỊCH

	-Các thành viên HĐQT (để biết)

	-Lưu VT

	(đã ký)

	TRẦN PHƯƠNG TÙNG

Page 2 of 2